

| |
|---|
| ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO HUISTA HUEHUETENANGO |
| DIRECCIÓN: CANTON CENTRAL |
| HORARIO DE ATENCIÓN: 8PM 4PM |
| TELÉFONO: 7780-4275 |
| DIRECTOR: EMERSON FEDERICO RAMIREZ PEREZ |
| ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: EMERSON FEDERICO RAMIREZ PEREZ |
| FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 1 DE ABRIL |
| CORRESPONDE AL MES DE: MARZO |

NUMERAL 22 - COMPRAS DIRECTAS

| MODALIDAD DE CONTRATACIÓN | RENLÓN PRESUPUESTARIO | CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR | DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|---|
| COMPRA DIRECTA CON OFERTA ELECTRONICA | 173 21-0101-0001 | NOMBRE DEL PROVEEDOR | NOG: 22545174 |
| | | HELDER HUMBERTO ALVARADO GRANADOS | FECHA DE PUBLICACION: 15.marzo.2024 12:40:18 p. |
| | | NIT: 92219357 | Fecha de presentación de ofertas: 19.marzo.2024 03:00:00 p.m. |
| | | | Fecha de Adjudicación: 01.abril.2024 08:12:37 a.m. Estatus: ADJUDICADO |

DESCRIPCION

| TIPO DE PRODUCTO | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNITARIO | MONTO TOTAL |
|-----------------------------------|----------|------------------|-----------------|---------------------|
| Retro Excavadora con Rotomartillo | 14 | HORA | Q. 700.000 | Q.9,800.00 |
| Clavo de 3" | 2 | LIBRA | Q. 8.000 | Q. 16.00 |
| Vibro compactadora manual | 2 | DIA | Q. 500.000 | Q. 1,000.00 |
| Cemento 6000PSI | 55 | UNIDAD | Q. 95.000 | Q.5225.00 |
| Cemento 4060PSI | 120 | UNIDAD | Q. 92.000 | Q. 11,040.00 |
| Mano de Obra (Jornal) | 66 | UNIDAD | Q. 250.000 | Q.16,500.00 |
| Madera (Una Docena) | 12 | UNIDAD | Q. 66.670 | Q. 800.04 |
| Material granular balasto | 15 | METRO CUBICO | Q. 200.000 | Q. 3,000.00 |
| Piedrín | 22 | METRO CUBICO | Q. 448.000 | Q. 9,856.00 |
| Arena | 22 | METRO CUBICO | Q. 424.000 | Q. 9,328.00 |
| Mezcladora de concreto | 6 | DIA | Q. 600.000 | Q. 3,600.00 |
| Cortadora de concreto | 1 | DIA | Q. 995.000 | Q. 995.00 |
| Camión de Volteo | 5 | DIA | Q. 3,000.000 | Q.15,000.00 |
| Alambre de amarre | 5 | LIBRA | Q. 8.000 | Q. 40.00 |
| TOTAL DE LA COMPRA EN Q | | | | Q. 86,200.04 |